
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г.Азнакаево № 102-12 от «14» декабря 2021 года

О внесении изменений в состав Правления 
фонда «Военно-патриотический клуб»
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан», утвержденного 
решением Азнакаевского районного Совета от 
23.08.2013 №261-36 «О Правлении фонда 
«Военно-патриотический клуб» Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в состав Правления фонда «Военно-патриотический клуб» 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного 

решением Азнакаевского районного Совета от 23.08.2013 №261-36 «О Правлении 

фонда «Военно-патриотический клуб» Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Правления фонда: Сулейманову Г.Г., Сагитова И.Г., 

Мусина Д.А.;

1.2. Ввести в состав Правления фонда:

Газизову Оксану Николаевну -  заместителя руководителя Исполнительного 

комитета Азнакаевского муниципального района по экономике и финансам;

Гарипова Флориса Алмарисовича - начальника МКУ «Управление по делам 

молодежи и туризму Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 

района»;

Гафиеву Лилию Рафисовну -  руководителя ГКУ "Центр занятости
t Ц | jfJT'

населения г.Аз^^аеВо».?^ ̂

2. К о j 1 1 р'р; 1 г? за и с 11 о л tiei j и с м настоящего решения оставляю за собой.
г Ш Jm

..
1 Л ВПредседателе v \ М. З. Ша йдуллин


